
UCHWAŁA NR XV/124/2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej położonej w miejscowości Ślężany Gmina 
Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

1. Drodze gminnej, położonej w miejscowości Ślężany oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o nr ewid. 212 z obrębu 0023 Ślężany, nadaje się nazwę 
„STOKROTKI”.

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GmiiwDąbrówka

Agnieszka Gryglas



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

o nr ewid. 212 z obrębu 0023 Ślężany, o powierzchni 0,1300 ha, stanowi drogę gminną 

będącą własnością Gminy Dąbrówka.

Pismem z dnia 30 września 2019 r. mieszkaniec miejscowości Ślężany złożył wniosek 

o nadanie nazwy ulicy dla ww. drogi. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka zostało 

zamieszczone obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku 

z zamiarem nadania nazwy ulicy w miejscowości Ślężany i możliwością zgłaszania 

pisemnych ankiet z proponowanymi nazwami ulicy. W wyznaczonym terminie do Urzędu 

Gminy Dąbrówka nie wpłynęła żadna ankieta z propozycją nazwy ulicy. Dlatego też, z urzędu 

proponowana jest nazwa ulicy „ Stokrotki ”.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ww. ustawy do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników. W związku z powyższym zasadne jest 

podjęcie uchwały w sprawie.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas



PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminv Dąbrówka

Agnieszka Gryglas


